



1. Jonizująca szczotka do masażu ciała z brązem i korzkim wosiem **IONIC BRUSH, KLAPP Cosmetics**, 268 zł/1 szt.
2. Ekskluzywny żel regenerująco-naprawczy **OXYGEN GEL, DECAAR**, [www.aurumdg.pl](http://www.aurumdg.pl), 249 zł/50 ml
3. Serum liposomowe **HIDRADERM TRX, Sesderma** z kwasami traneksamowym i hialuronowym, 188,50 zł/30 ml
4. Płyn micelarny do demakijażu i oczyszczania skóry bez użycia wody **SENSIBIO H2O, BIODERMA**, 45 zł/250 ml
5. Energetyzująco-nawilżający, lekki żel antyoksydacyjny **CELLULAR WATER FRESH MOISTURIZING GEL, INSTITUT ESTHEDERM**, 159 zł/50 ml
6. Krem redukujący przebarwienia, plamy i wyrównujący koloryt **C NANO ACTIVE, BEAUTY BOX by KLINIKA LA PERLA**, 190 zł/50 ml

# Beauty is coming!

GDY ZWYKŁA PIELĘGNACJA TO ZA MAŁO – POSTAW NA PRODUKTY I ZABIEGI REKOMENDOWANE PRZEZ SPECJALISTÓW



dr Aleksandra Jagielska  
[www.sthetic.pl](http://www.sthetic.pl)

## ACCENT PRIME

„Dzięki zastosowaniu innowacyjnej technologii połączenia fali radiowej z 3 typami ultradźwięków, w bezpieczny i skuteczny sposób modeluje sylwetkę, wyszczupla trudne partie ciała, redukuje cellulit oraz wygładza i ujędrnia skórę. Efekty często widoczne są już po pierwszym zabiegu”.



dr Ewa Rybicka  
[www.esteticanova.com.pl](http://www.esteticanova.com.pl)

## ULTRASKIN II

„Urządzenie wykorzystuje technologię HIFU w celu stymulacji warstwy SMAS oraz głębszych partii skóry bez naruszania ciągłości naskórka, czego wynikiem jest natychmiastowy i długo utrzymujący się efekt liftingu. Zabieg nie wymaga znieczulenia i okresu rekonwalescencji”.



Kalina Ben Sira  
[www.klinikalaperla.pl](http://www.klinikalaperla.pl)

## ZAINWESTUJ W SIEBIE

„Pewnych procesów, jak zanikanie włókien kolagenowych w naszej skórze, nie da się uniknąć, ale usunąć ich efekty – już jak najbardziej tak. Efekt liftingu, czyli odmłodzenia o nawet 10 lat, możemy dziś uzyskać także bez skalpela. Bezpieczne sposoby modelowania sylwetki i ujędrniania skóry dostępne są w różnych przedziałach cenowych – odkładanie pieniędzy na zabiegi, które kosztują nieco więcej, coraz częściej traktujemy jako inwestycję w siebie”.



dr Elżbieta Młyńska-Krajewska  
Dyrektor Medyczny  
[www.chirurgiaplastycznakrajowski.pl](http://www.chirurgiaplastycznakrajowski.pl)

## CGF – SKONCENTROWANE CZYNNIKI WZROSTU

„Innowacyjna terapia wykorzystująca komórki macierzyste pacjenta oraz czynniki wzrostu pozyskiwane z krwi. Ich zadaniem jest tworzenie i regeneracja komórek skóry, a czynniki wzrostu dodatkowo pobudzają proces odnowy i rewitalizacji. Mechanizm działania zabiegu jest naturalny, bez ryzyka alergii czy powikłań. Efekty? Jędrniejsza skóra, zredukowane zmarszczki, zahamowanie wypadania włosów”.



dr Monika Kuźmińska  
[www.institut.yonelle.pl](http://www.institut.yonelle.pl)

## NIEINWAZYJNY LIFTING

„HIFU, czyli „magicznie” skoncentrowane ultradźwięki. Ta supernowoczesna i bardzo skuteczna technologia pozwala na znakomity lifting twarzy i podbródka. HIFU jako jedyna technika dociera wystarczająco głęboko by wykonać precyzyjny nieinwazyjny lifting. Sprawdza się również w ujędrnianiu zwiótniętej skóry wewnętrznej strony ramion, ud oraz na brzuchu”.



dr Krzysztof Kaczyński  
[www.kaczynscylinic.pl](http://www.kaczynscylinic.pl)

## SUNEKOS® 200 I 1200

„Unikalne połączenie nieusieciowanego kwasu hialuronowego i opatentowanej sekwencji aminokwasów, które skutecznie pobudzają organizm do tworzenia nowych włókien kolagenu i elastyny. Skóra po zabiegu jest nawilżona, zmarszczki wygładzone, a kontury twarzy wymodelowane”.



## RADIESSE

Preparat zawierający hydroksyapatyt wapnia – pobudza działanie fibroblastów, komórek odpowiedzialnych za odnowę skóry. Efekt? Delikatny lifting i wypełnienie zmarszczek.

[www.ikonacity.pl](http://www.ikonacity.pl)



## BELOTERO LIPS

Specjalistyczna technologia BELOTERO Liplush łączy w sobie dwa produkty: BELOTERO Lips Contour oraz BELOTERO Lips Shape. Efekt? Pełniejsze usta, wyraźny i symetryczny kontur.

**Merz Aesthetics**